Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
70.85370.8531,0 RepuestosRepuestos
85.00085.0001,0 Mano de ObraMano de Obra

25251,0 T.Terceros y OtrosT.Terceros y

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 185.495$ 155.878

Son: Ciento ochenta y cinco mil cuatrocientos noventa y cinco pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 29.617$155,878

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y

la  entrega  de  mercader ías o  servicio(s)  prestado(s) ha(n)